MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 17, DE 14 DE JULHO DE 2021
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO E CULTURA

PROBEXC PROJETO.

A Pró-Reitora Substituta de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba (IFPB), nomeada pela Portaria 2.402/2019-Reitoria/IFPB, no uso de suas atribuições, torna público
o Resultado dos Recursos da Etapa de Avaliação  do Programa Institucional de Bolsas de Extensão e
Cultura: PROBEXC PROJETO, regulamentado pelo Edital PROEXC nº 17, de 14 de julho de 2021, e suas
retificações.

RESULTADO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO

Campus Coordenador Título do Projeto Resultado

Campus Cabedelo
Marinalva das

Neves Loureiro
Pão Nosso de Cada Dia Deferido

Campus Cabedelo
Janaina Sales

Holanda

Eu curto pescado: Projeto de Incentivo ao Consumo de

Pescado Durante a COVID-19
Deferido

Campus Campina Grande
Icaro Arcenio de

Alencar Rodrigues

Contribuição para a Saúde Mental de Educadores e

Estudantes do Ensino Médio Estadual
Deferido

Campus Guarabira

Brunna Lima de

Almeida Victor

Medeiros

Conhecendo o patrimônio da minha cidade Deferido

João Pessoa/PB, 31 de agosto de 2021.

(assinado eletronicamente)
Maria José Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura Substituta
Portaria 2.402/2019 - Reitoria/IFPB

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo, DIRETOR - CD4 - DEXPR-REDIRETOR - CD4 - DEXPR-RE, em 01/09/2021 00:16:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

218067

a318000109

Av. João da Mata, 256 - Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: